
Svět bez hladu. Svět bez válek. Svět 
bez nemocí. Neomezené možnosti. 

V úchvatné a největší high-tech 
společnosti The Circle neexistuje 
problém, který by nebylo možné 

vyřešit. Její technologie mají moc 
doslova změnit svět. Právě sem, do 

zaměstnání snů, nastupuje mladá 
a ambiciózní dívka Mae (Emma 
Watson). Šéf a zakladatel (Tom 

Hanks) společnosti je vizionář, který 
vybudoval v Circle ráj na Zemi 

a který touží po dokonalém světě.
Jeho receptem na pokrok a na 

šťastné a spokojené lidstvo je svět 
tajemství, naprostá otevřenost 

a transparentnost všech lidí, 
sdílení ... a sledování. Vede 

z tohoto kruhu cesta ven?

IM GK/BAL

Mládeži přístupno, pro děti do 12 let nevhodné

ZVUK český 1^5.1, anglický’-* 5.1, polskýtI]2.0V0 

TITULKY české, české pro neslyšící, maďarské

DÉLKA 105 min.

© 2017 IN Splitter, LR All Rights Reserved. 
© 2017 Bontonlilm, a.s. All Rights Reserved.

FORMAT OBRAZU 16:9 2.40:1 BAREVNÝ @

PROROM
INSPIRING P E О P I E

BONTONFILM ШDOLBY
DIGITAL I

сч
VIDEO

• Distributor v ČR. Bontonfilm a.s., Na Poříří 1047/26,110 00 Praha 1 - www.bontonfilm.cz
• Distributor v SR: Bontonfilm a.s., Na Vrátkach č. IF, 841 01 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití Toto omezení vylučuje použiti tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šířeni, prodeji opod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

Prístupnosť
v Slovenskej republike:

8 tJVóyZB 5 Z 1 5 3 3

http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilm.sk

